平成22年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日）

修正の理由

 第2四半期累計期間の連結業績につきましては、企業の設備投資抑制による需要低迷など、厳しい経営環境が
当面続くと予想されることから、売上高は前回発表値を若干下回るものの、利益面では、コスト削減などの効果や
為替の影響が見込まれるため、前回発表値を上回る見通しです。
 なお、通期業績予想につきましては、今後の景気・需要動向などが不透明であるため、前回発表値を据え置いて
おります。今後、業績予想の修正が必要となった場合には、速やかに公表させていただきます。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づいて作成したものであり、
   実際の業績は今後の様々な要因によって予想と異なる可能性があります。

以 上

平成21年8月4日
各 位

上場会社名 株式会社 ダイヘン

代表者 代表取締役社長 田尻 哲也

（コード番号 6622）

問合せ先責任者 総合企画室経理部長 田宮  豊

（TEL 06-6390-5506）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 37,000 △200 △300 △400 △3.08

今回発表予想(B) 36,000 0 300 100 0.77

増減額(B-A) △1,000 200 600 500

増減率(%) △2.7 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

50,433 3,599 3,961 2,643 20.06